
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE DELL' AREA 2 "AFFARI GENERALI"

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO.

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

VISTA

RITENUTO

••

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge 18/12/1973, n. 836;
la legge 26/07/78, n. 417;
il D.P. Reg. n. 38/97;
il D.Lgs. 23 giugno 20 Il, n. 118 ed in particolare l'art. 57 del medesimo, che
disciplina la fase della liquidazione della spesa; ,
l'art. Il della l.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'l gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n.
118/20 Il, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo
stesso articolo Il;
la deliberazione della Giunta Regionale n.602 del 28/12/2020 di approvazione del
disegno di legge "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione per l'esercizio finanziario 2021 -Disposizioni finanziarie varie"; ,
la legge regionale 22 gennaio 2021, n.I di autorizzazione all' esercizio provvisorio
del bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021;
la legge regionale 3O marzo 2021, n.7 di proroga dell' esercizio provvisorio del
bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021;
il D.D.G. n. 4991 dell' 1/08/20 19 di incarico del dirigente presso l'Area 2 "Affari
generali"; .
la nota prot. 4352 del 27/01/2021 con la quale l'Avvocatura distrettuale dello Stato
di Catania trasmette unitamente all'autorizzazione alla missione, la nota dei
compensi spettanti all' Avvocato dello Stato Domenico Maimone nato (
. -, _; pari ad € 84,94, per la missione svolta il 21/01/2021 presso il
tribunale Penale di Siracusa, per udienza - - -.:. --, ,(

""'--- . - ,
la Circolare n, 13 del 28/09//2020 "Direttive in tema di controlli amministrativi 1-

contabili" (ed eventuali s.m.i.) della Ragioneria Generale della Regione Siciliana;
che il provvedimento. risulta compatibile con quanto previsto dalla Circolare n. 13
del 28/09/2020 "Direttive in tema di controlli amministrativi - contabili" ed in
particolare con la categoria Spese legali, contenziosi epignoramenti, compresi
pagamenti all' Avvocatura dello Stato;
la disponibilità sul capitolo 108508 "Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed
accessori, nonche' per l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici
amministratori. (spese obbligatorie )"del bilancio della Regione' Siciliana' per
l'esercizio finanziario 2021 che ne consente l'assunzione dell'impegno;
di dover impegnare la somma complessiva di € 84,94 (ottantaquattro/94) sul·
capitolo 108508 in favore dell'Avvocatura dello Stato. di Catania, per le spese
sostenute dall'Avvocato dello Stato Domenico Maimone.. ,



DECRETA

ART. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte è impegnata la somma complessiva di € 84,94 (ottantaquattro/94) sul capitolo 108508
"Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonche' per l'assistenza legale ai dipendenti ed
ai pubblici amministratori. (spese obbligatorie)" in favore dell'Avvocatura dello Stato di Catania.
La spesa prevista per il presente provvedimento è codificata con il codice V livello 01.10.05.04.001.

ART. 2) Si dispone la liquidazione della superiore somma di € 84,94 (ottantaquattro/94)

nel corrente esercizio finanziario.

Il presente decreto sarà trasmesso per la relativa approvazione alla Ragioneria Centrale

dell'Assessorato regionale alla Presidenza delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica.

Palermo, lì 1 2 APRI 2021

~~ ~
rtt~!Fpmo tall~i

L'istruttore Direttivo

R. Cardinale

••


